
筑紫駅西口区画整理
たより_ 第 88 号

編集・発行　筑紫野市建設部区画整理課
〒 818-8686 筑紫野市石崎一丁目１番１号　電話番号（092）923-1111 代表 /FAX（092）923-7979

保留地販売入札結果について

１　筑紫駅西口区画整理たより　第 88 号　令和 2年 7月 30 日

保留地番号 面積 落札価格 入札参加者
132 号 217.17 ㎡ 0 名
136 号 252.57 ㎡ 21,290,000 円 １名
137 号 262.24 ㎡ ０名

　令和 2 年 7 月 29 日（水）に今年度第１回目となる保留地販売の入札会を行い、３区画のう
ち 1 区画の落札者が決定しました。

保 留 地 位 置 図

保 留 地 の 位 置 

１号公園

墓地

第132号保留地

第136号保留地
第137号保留地

53

←福岡方面 久留米方面→

3号公園

筑紫コミュニティ
センター

筑紫ふれあい
公園

駅前
広場

駐輪場

西鉄筑紫駅

12.39

17
.0
0

17
.0
1

13.20

6m

6m

6m 墓地

第132号
保留地
217.17㎡

11.91

13
.3

13
.1
9

20.11

12
.6

3.
82

13
.1
7

19.40

2.18

7.2ｍ

6.6ｍ

4ｍ

第136号
保留地
252.57㎡

3号公園

第137号
保留地
262.24㎡

済〇

13.20

筑紫駅西口 1 号公園の開園のお知らせ
　令和２年 7 月 1 日より筑紫駅西口 1 号公園を一部開園しました。なお、区画整理事業に伴う造
成工事を近接して行っておりますので、安全確保のため、当面の間、一部バリケードで利用範囲
を制限しています。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。
　広 と々した公園にぜひ遊びに来てください。なお、ボール遊びはご遠慮ください。

出入口

バ
リ
ケ
ー
ド

立
入
禁
止

筑紫駅西口
1号公園

筑紫墓地
〇

工事中

2 0 2 0 年
7月30日発行



2　筑紫駅西口区画整理たより　第 88 号　令和 2年 7月 30 日

保留地番号 位置 面積 予定価格 用途地域
133 号 43 街区 2 画地 183.19 ㎡ 16,840,000 円

第 2 種中高層住居専用地域134 号 43 街区 4 画地 171.02 ㎡ 16,730,000 円
135 号 43 街区 9 画地 182.95 ㎡ 16,810,000 円

保留地を販売します。～マイホームにいかがですか？～
　いずれの保留地も現状引き渡しのため、
建築などにあたり地盤改良などが必要にな
ることがあります。
● 販売方法　一般競争入札
● 申込書配布と受付
　8 月 25 日（火）まで
　9 時～ 17 時（土・日・祝日を除く）
● 申込書配布・受付場所　
　市役所 3 階　区画整理課
● 入札会場　市役所 3 階 301 会議室
● 入札日時　9 月 29 日（火）
　10 時～（第 133 号保留地）
　11 時～（第 134 号保留地）
　14 時～（第 135 号保留地）

● 保留地詳細図

● 保留地位置図

● 詳しくは、区画整理課までお問い合わせください。【電話番号（092）923-1111 （代表）】
　また、市ホームページにより詳しく掲載しています。

保 留 地 位 置 図

保 留 地 の 位 置 

43

第134号保留地

第135号保留地

第133号保留地

65

←福岡方面 久留米方面→

筑紫コミュニティ
センター

筑紫ふれあい
公園

駅前
広場

駐輪場

西鉄筑紫駅

凡 例

仮 換 地

１ 街 区 番 号

道 路 幅 員

１ 画 地 番 号

6
m

街区番号福岡広域都市計画事業 筑紫駅西口土地区画整理事業 ４３

＊注 意 事 項

・面積は仮換地指定時の地積を表示していますので、換地処分時の出来形

確認測量の結果、多少増減する場合があります。

縮尺 1:500

42

6
ｍ

6ｍ

43

40

44

54

52

21
ｍ

12ｍ

保　留　地　図

第134号
保留地
171.02㎡

第135号
保留地
182.95㎡

第133号
保留地
183.19㎡

17
.5
1

9.39

17
.5
0

17
.5
3

10.65

17
.6
7

17
.5
1

10.62

10.16

10.13

10.10

歩
道

 8
ｍ

● 現地の様子

133号
135号

134号


